
Planeta Ziemia To Arcydzieło
– dbajmy o nią każdego dnia
22 kwietnia to Dzień Ziemi. Nasza redaktorka i jednocześnie
nauczycielka geografii w sposób szczególny namawia do czczenia
Ziemii każdego dnia.

Planeta Ziemia To Arcydzieło Stworzenia. Każdy z nas korzysta
z wody i powietrza, roślin zwierząt, gleby i surowców oraz
klimatu. Naszą powinnością jest Dbać o Te Zasoby, aby służyły
nam  jak  najdłużej.   Wejdźmy  w  te  obchody  z  pytaniem  i
odpowiedzią:, „ Co ja, na co dzień robię dla Mojej Planety?
”Wybór jest duży. Podejmij, proszę, własne zobowiązania, spisz
je na kartce powieś w widocznym miejscu, aby je realizować.
Dziękując z Wdzięcznością Naszej Matce Ziemi prowadzę życie w
Eko-stylu,  bo  Eko-styl  jest  bardzo  pożyteczny  i  niezwykle
modny.  Zachęcamy  do  ruchu  na  świeżym  powietrzu,  wyboru
zdrowego jedzenia, uśmiechu z miłością do siebie i ludzi oraz
śpiewu i tańca każdego dnia. Miłych wiosennych zdarzeń oraz
spełnienia  wszystkich  marzeń  życzy  Państwu  z  całego  serca
Grażyna Chytła .

https://radiosovo.pl/wp-content/uploads/2022/04/audycja-o-ziem
i-glosniej-2024-ok.mp3

linki:

Ziemia, wyspa zielona
https://www.youtube.com/watch?v=_SKe11ntnGc

Dziwny jest ten świat - Czesław Niemen (cover by Sabina Pałac)
https://www.youtube.com/watch?v=9R1Aamduq2w

Ziemia, wyspa zielona Instrumental cover Roland FA06
https://www.youtube.com/watch?v=5Paw_iHq3b8
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Dziwny  jest  ten  świat  –
Czesław  Niemen  (cover  by
Sabina Pałac)

 

Co  zrobić  z  poświątecznymi
odpadami? Jak je segregować?
Posłuchaj eksperta
Święta, Święta i po Świętach, a co zrobić z choinką, ze zbitą
bańką, czy resztkami po rybie?

Odpowiedzi  na  te  pytanie  i  nie  tylko…  udzieli  Dyrektor  
Zakładu Higieny Komunalnej w Nysie – Jacek Skopek. Zajrzyjcie
też do prezentacji, która przypomni zasady segregacji odpadów.
I  obiecajcie,  że  od  nowego  roku  będziecie  dokładnie  i
poprawnie  segregować  odpady.

https://radiosovo.pl/wp-content/uploads/2021/12/wywiad-poprawi
ony.mp3

Prezentacja – zasady segregacji
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Śmieciarka Kędzierzyn-Koźle i
inne  grupy  „śmieciowe”  –
pasja i recykling
Śmieciarka  Kędzierzyn-Koźle  to  grupa  na  facebooku,  którą
prowadzą pasjonatki śmieci i wielkich gabarytów.
Można tam znaleźć prawdziwe perełki: meble, porcelanę, lampy,
obrazy i wiele innych przedmiotów, które mogą znaleźć nowych
właścicieli

Grupa liczy niemal 3 800 członków i i stale się rozrasta,
okazuje się, że buszowanie w śmietnikach staje się modne,

można  na  niej  zamieszczać  ogłoszenia  o  przedmiotach  ze
śmietnika,  podając  ich  lokalizację  –  tak,  aby  każdy
zainteresowany  mógł  je  znaleźć.

Pojawiają również ogłoszenia o rzeczach, które są niepotrzebne
w naszych domach i chętnie je komuś oddamy.

Grupa  działa  bezpłatnie,  również  ogłoszenia  dotyczą
bezpłatnego  oddawania  rzeczy.

Zapytaliśmy  mieszkańców  Kędzierzyna-Koźla,  czy  znają  grupę
Śmieciarka Kędzierzyn-Koźle i co sądzą o recyklingu.

https://radiosovo.pl/wp-content/uploads/2021/10/SONDA-SMIECIAR
KA_popr_AK.mp3

W  naszym  kraju  działa  bardzo  wiele  grup  i  portali
internetowych,  dotyczących  recyklingu,  np.  grupy:  Uwaga
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Śmieciarka  Jedzie.  Wszystkie  mają  jeden  cel  –  ponowne
wykorzystanie  przedmiotów  codziennego  użytku  i  mebli.

https://www.facebook.com/groups/947911092243720

https://www.facebook.com/groups/UwagaSmieciarkaJedzieOpole

https://www.facebook.com/UwagaSmieciarkaJedzieWroclaw

https://www.facebook.com/groups/2806999772699274

Przez to śmieci jest mniej i dbamy bardziej o naszą planetę, a
rzeczy i meble zyskują nowe życie.

Materiał  przygotowali:  Aleksandra  Gwiżdż,  Agnieszka  Faron,
Radosław Cybulski i Tomasz Jachimowski
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